ת"פ 34502-02-13 מדינת ישראל נ' נ
בפני כב' השופטת נאוה בכור
מאשימה מדינת ישראל
נגד ג (ש) נ
נאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונית בירס
הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד מירב נוסבוים
מנהלת ההוסטלדנהבריוסף
מנהלת ארגון "אלאור" גב' ריקי בביוב

### החלטה

- 1.** נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של דרישה באיומים של רכוש - על פי סעי' 404 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, בנסיבות המפורטות בו.
- 2.** על פי חוות הדעת הפסיכיאטרית של הפסיכיאטר המחוזי שהתקבלה בעניינו של הנאשם - סובל הוא מתסמונת אספרגר, ולא נמצאה עדות לקיומה של מחלת נפש במובנה הפסיכיאטרי.
הנאשם מצליח להבחין בין טוב לרע ולהבין את השלכות מעשיו. הנאשם מבין החוק.
הנאשם מסוגל לעמוד לדין וביכולתו להבין את מהלכי המשפט ותוצאותיו.

שתי הפרעות אלה כרוכות בפגיעה משמעותית בתפקוד, בשיפוט חברתי וכללי, ולסירוגין גם בבוחן המציאות בשל נוכחות פסיכוזה.

לפיכך - אחריותו הפלילית של הנאשם למעשים המיוחסים לו בכתב האישום פגועה באופן משמעותי, ומוטלת בספק.

**3.** בהמשך לחוות הדעת כנ"ל - הגיעו הצדדים ביום **10.10.13** להסכמה כי יש להידרש לממצאי ועדת האבחון לפי סעי' 19ב(2) לחוק הסעד (טיפול במפגרים) התשכ"ט - 1969 (להלן: "חוק הסעד") - והחלטותיה לגבי דרכי הטיפול בנאשם.

**4.** הנאשם הודה בביצוע העבירה שבכתב האישום (עמ' 5 שו' 28).

**5.** על פי סיכום התכנסות ועדת האבחון מיום **24.10.13** נקבע כי לא קיים אצל הנאשם פיגור שכלי, והנאשם מתפקד ברמה שכלית ממוצעת ומעלה.

עפ"י האבחון במרכז אבחון חיפה מיום 20.10.13 אובחן עם תסמונת אספרגר.

**10.** זכות ערעור כחוק.

**11.** העתק ישלח למחלקת הרוחה בעיריית הרצליה, מנהלות השירות לאדם עם אוטיזם במשרד הרוחה (לרבות מחוז המרכז), שירות המבחן - הרצליה, מנהלות הוסטל "הבית החם" בפ"ת וארגון אלאור בית עמית.

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ה אדר תשע"ה, 25 פברואר 2015, במעמד הנוכחים.